
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691892

Prodej samostatného RD, 75 m2, Šestajovice (okres Náchod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 75 m?, Šestajovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859765 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šestajovice (okres Náchod)

Prodej rodinného domu, 75 m?, Šestajovice

Nabízíme k prodeji jedinečnou příležitost stát se majitelem
samostatně stojícího rodinného domu v malebné části Šestajovice
u Jaroměře. Tento domov se rozprostírá na celkové ploše 284 m?,
s užívanou plochou 75 m?, nachází se na okraji obce a poskytuje
klidné a privátní bydlení. Dům je konstrukčně zavedený v cihle s
jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím, zahrnující
celkem čtyři místnosti. Tato nemovitost se pyšní potenciálem pro
realizaci vašich bytových představ při zvažování jeho aktuálního
stavu před rekonstrukcí. Prodávaný objekt představuje vynikající
příležitost pro ty, kdo hledají prostor a inspiraci k vytvoření vlastního
domova podle svých představ. Pozvánka do tiché a harmonické
oblasti, vhodné pro rodinné bydlení s možností personalizace.
Nechejte tento domov ožít vašemi nápady a snění o idylickém
bydlení.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 284

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Parkování kryté stání

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691892

Prodej samostatného RD, 75 m2, Šestajovice (okres Náchod)

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Martinková Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


